
日喀则市分公司原易方亭酒店出租项目竞争性磋商公告
一、项目基本情况
项目编号：ZJZH-RKZCG-20240101
项目名称：日喀则市分公司原易方亭酒店出租项目
竞争性磋商底价：125.08万元（大写：壹佰贰拾伍万零捌佰元整），第二年至第三年在上一年底

价基础上每年递增3%，第四年至第七年在上一年底价基础上每年递增5%，参考总价约为987.15
万元（大写：玖佰捌拾柒万壹仟伍佰元整）。

服务需求：原易方亭酒店出租项目（具体内容详见采购要求）
合同履行期限：七年
本项目不接受联合体投标。
二、申请人的资格要求：
1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.落实政府采购政策需满足的资格要求；
根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录问题的有关通知》（财库[2016]125

号）的要求，参加投标的供应商在本项目投标截止时间前三年内无失信行为，以“信用中国”网站
（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等查询为准。

3.本项目的特定资格要求：无
三、获取磋商文件
2024年1月29日10:00至2024年2月2日18:00前来（日喀则市桑珠孜区雅西阳光小区南48栋

5号）咨询并提交报名材料(申请人资格要求的材料复印件加盖鲜章，装订成册，原件备查)。

售价: 850元
四、提交响应文件截止时间、开标时间和地点
2024年2月26日15:30（北京时间）
地点:日喀则市吉林路穆轮拉宗酒店3楼会议室
五、公告期限
自本公告发布之日起5个工作日。本次招标公告同时在《中国采购与招标网》、《西藏商报》上

发布
六、其他补充事宜
单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的

政府采购活动。
七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称：中国邮政集团有限公司日喀则市分公司
地址：日喀则市桑珠孜区山东中路2号
联系方式：王先生 15208021816
2.采购代理机构信息
名称：浙江中合工程管理有限公司
地址：日喀则市桑珠孜区雅西阳光小区南48栋5号
联系方式：18702823369

中国邮政集团有限公司山南市分公司
房屋租赁（经营）权拍卖公告

受委托，根据《中华人民共和国拍卖法》等相关规定，经中国邮政集团有限公司山南市分

公司委托，现对位于乃东区乃东路12号中国邮政集团有限公司山南市分公司房屋租赁（经

营）权依法面向社会公开拍卖。

建筑面积：4624.64 平方米；租赁（经营）期限：10 年，7 个月装修期（装修期不含在

10 年租期内）。

拍卖参考价：年租金133.2万元/年

有意竞买者请于公告之日起持有效证件前来办理竞买登记手续，并交付竞买保证金人民币

50000元（大写：伍万元整）方有资格参加竞买；拍卖成交后，竞买保证金抵作部份价款或违约金；

未成交的，在拍卖会结束次日起五个工作日内以转账的方式全额退还（保证金不计息）。

交付保证金地点：西藏泰坦拍卖有限公司

交付保证金时间：2024年1月29日至2024年2月4日18:00

预展地点：中国邮政集团有限公司山南市分公司（乃东区乃东路12号）

预展时间：2024年1月29日至2024年2月4日18:00

拍卖会时间：2024年2月5日11:00

拍卖会地点：中国邮政集团有限公司山南市分公司

联系电话：13989094605

西藏泰坦拍卖有限公司

2024年1月29日

声明/公告/公示
西藏九紫星建筑有限公司不慎，将公司公章（编号：54010210083460）

丢失，声明作废。

特此声明

西藏九紫星建筑有限公司

2024年1月29日

城北初之辛不慎，将食品经营许可证副本（编号：JY25401020062240）

丢失，声明作废。

特此声明

城北初之辛
2024年1月29日

● 扎 西 拉 姆 不 慎 ，将 执 业 医 师 证（ 证 书 编 码 ：

199854110540102660710352）丢失，声明作废。

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-
西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：西藏商报广告部

A072024年1月29日 星期一

责编：马艳 设计：孙庆庆 广告


